（様式第８号）補助金額確定通知書
補助金額確定通知書

　«団体名»　　　様
　　　　　年　　月　　日付けで提出された　　　　年度一般財団法人前橋市スポーツ協会ジュニア育成支援事業補助金の実績報告について、下記のとおり補助金額を確定したので、通知します。
      　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人前橋市スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　滋　野　文　夫
記
　１　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
　２　補助金交付決定額　　　　                    　　　 円
　３　補助金既交付済額　　　　　　　　　　　　 　  　　　円
　４　補助金未交付額（１－３）                    　　　 円
　５　補助金戻入額（３－１）　　　　　　　　　　　　　　 円
      補助金戻入額がある場合は、速やかに、指定口座に振り込みにて、納付してください。